Директору  ГБОУ СОШ № 314
И.В. Французовой
3 А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в число обучающихся объединения ___________________________________________________

 название объединения
моего сына (дочь):

Фамилия (ребенка)___________________________________________________________________________
Имя, Отчество ______________________________________________________________________________
Год, месяц, число рождения ___________________________________________________________________
Адрес проживания ___________________________________________________________________________

Школа № _______________ Класс ___________
СНИЛС ребенка_____________________________________________________________________________
Мать: Ф.И.О. _________________________________

Телефон домашний _______________________

Мобильный _____________________

Отец: Ф.И.О. _________________________________

Мобильный _______________________

С уставом ГБОУ СОШ № 314 и нормативными актами ознакомлен(а).

Подпись  _____________      Дата заполнения      «___» ___________   20___   г.

(подпись)